тл/глг Ф е д е р а л ь н о е  а в т о н о м н о е  у ч р е ж д е н и е

Центральный институт авиационного моторостроения имени П.И. Баранова

П Р И К А З
2 0 х ^ г .

Об утверждении политики
«Учетная политика
ФАУ «ЦИАМ им. П.И. Баранова»

В целях дальнейшего совершенствования системы менеджмента качества
ФАУ «ЦИАМ им. П.И. Баранова» (далее - Учреждение)

1. Утвердить с даты подписания настоящего приказа локальный
нормативный документ (акт) -  «Учетная политика ФАУ «ЦИАМ им. П.И.
Баранова» (далее -  Политика).

2. Присвоить Политике регистрационный номер ЦИАМ-ПО-007(х ^ ^ -2022.
3. Политику ввести в действие с даты подписания настоящего Приказа.
4. Признать утратившим силу действие приказа от 24.08.2021 № 413.
5. Отделу 08201 «Системы менеджмента качества» обеспечить:
5.1. Регистрацию, идентификацию, учет и хранение оригинала Политики;
5.2. Информирование и доступ работников Учреждения к актуальной

версии Политики.
6. Отделу 020 «Бухгалтерского учета и отчетности» обеспечить

консультационно-методическое сопровождение по исполнению требований
настоящей Политики.

7. Руководителям структурных подразделений Учреждения обеспечить
ознакомление работников с Политикой.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
генерального директора В.А. К)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Генеральный директор A.JI. Козлов

Исп.: П.И. Акопов
Тел.: 65-27